
   

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216

                                                                                      

                                                                               

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 50  Del 06/10/2022

OGGETTO :  OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 9522012000018146 DEL 14/10/2022 
9522012000018146 DEL 14/10/2022 EMESSA SOC. G.O.R.I. SPA ERCOLANO(NA) PER 
FORNITURA IDRICA- P.O. SORRENTO PER CONSUMI PERIODO RIFERIMENTO DAL 
11/08/2022 AL 12/09/2022 CODICE UTENZA 200002903956 

STRUTTURA PROPONENTE : OO.RR. PENISOLA SORRENTINA

PROVVEDIMENTO : Immediatamente Esecutivo dal - 06/10/2022
                                               

  

copia informatica per consultazione



Oggetto:    OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 9522012000018146 DEL 14/10/2022 
9522012000018146 DEL 14/10/2022 EMESSA SOC. G.O.R.I. SPA ERCOLANO(NA) PER 
FORNITURA IDRICA- P.O. SORRENTO PER CONSUMI PERIODO RIFERIMENTO DAL 
11/08/2022 AL 12/09/2022 CODICE UTENZA 200002903956 

IL DIRETTORE DELLA  OO.RR. PENISOLA SORRENTINA

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore della OO.RR. Penisola Sorrentina delle risultanze 
degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dallo 
stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali ;

dichiarata ,allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

Premesso che:

-con nota prot. n. 59322 del 4.7.2016 il Servizio Affari Generali dell’ASLNAPOLI3SUD ha comunicato alle Ar-
ticolazioni Aziendali interessate, tra cui anche gli OO.RR. della Penisola Sorrentina che le stesse devono 
provvedere, a partire dal 1° Gennaio 2016, alla liquidazione delle fatture per la fornitura idrica, fermo restan-
do le competenze del Servizio Centrale AA.GG., in maniera contrattuale per l’approvvigionamento della forni-
tura stessa alle Strutture fruitrici; 
La fornitura idrica è attiva per gli OO.RR. Penisola Sorrentina presso le strutture situate in Corso Italia, n.2 
Sorrento e Via D Caccioppoli.- Vico Equense;

.  
Vista l’allegata fattura n. 9522012000018146  del 14/10/2022    emessa dalla Soc. GORI spa Ercolano (NA) 
per fornitura idrica al P.O. Sorrento consumi periodo riferimento 
Dal 11/08 al 12/09/2022 per  un importo complessivo di €.1115,26;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di che trattasi;

DETERMINA

Per quanto in espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:

1.LIQUIDARE  
Alla Ditta G.O.R.I. SPA Via Trentola,211 Ercolano(NA)

La fattura n. 9522012000018146  del 14/10/2022  relativa alla fornitura idrica consumi periodo riferi-
mento 
Dal 11/08/2022 al 12/09/2022,  plesso ospedaliero Sorrento – Corso Italia,n.1, cosi distinta:

a-       €. 1013,87  imponibile;

b-       €.101,39   IVA in ragione del 10% come per legge;

2-INCARICARE

copia informatica per consultazione



Il  Servizio G.E.F. di effettuare i pagamenti di cui al precedente punto 1) imputando la spesa sul relativo con-
to di contabilità economica n.502020130 “Fornitura idrica” Autorizzazione di spesa n.27/2022  sub.autorizza-
zione n.0 ed accreditando:

l’importo imponibile di € 1013,87 a favore di G.O.R.I. spa Ercolano(NA) sul  conto corrente bancario indivi-
duato dal seguente Codice IBAN: IT93Y0542440260000001001381, indicando all’atto  del bonifico, 

-l’importo di  €101,39 direttamente all’erario per l’IVA in ragione del 10%.

3.DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.      

Il Sottoscritto Dirigente della OO.RR. Penisola Sorrentina sarà responsabile in via esclusiva, 
dell’esecuzione della presente determina dirigenziale, che viene resa immediatamente esecutiva, 
data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità e di 
trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( LOMBARDI GIUSEPPE )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )

copia informatica per consultazione


